20.7 PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE CARTEL FLECHA SALIDA s/pliego y planos U 10,00 850,82 8.508,23 0,00924

21

21.1 SEGURIDAD, LIMPIEZA PERIÓDICA Y FINAL s/pliego y planos MES 6,00 152.915,55 917.493,30 0,99637

TOTAL COSTO 92.083.181,78 100,00000

Coeficiente Resúmen [K] 1,50 46.041.590,89

TOTAL 138.124.772,67

Son Pesos: ciento treinta y ocho millones ciento veinticuatro mil setecientos setenta y dos con 67/100.-

LIMPIEZA Y SEGURIDAD